

Café Apropos ApS

**Halmtorvet 12
1700 København V**

CVR-nr. 36 56 38 69

Årsrapport for 2019

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. juni 2020

Tarkan Nart
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Café Apropos ApS
Halmtorvet 12
1700 København V

CVR-nr.: 36 56 38 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 13. marts 2015

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Tarkan Nart, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive cafe- og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 745.825, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.091.046.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.460.953	4.631.950
Personaleomkostninger	1	<u>-3.915.839</u>	<u>-3.262.627</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.545.114	1.369.323
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-496.339</u>	<u>-468.805</u>
Resultat før finansielle poster		1.048.775	900.518
Finansielle omkostninger	3	<u>-86.072</u>	<u>-119.869</u>
Resultat før skat		962.703	780.649
Skat af årets resultat	4	<u>-216.878</u>	<u>-177.387</u>
Årets resultat		<u>745.825</u>	<u>603.262</u>
		<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>745.825</u>	<u>603.262</u>
		<u>745.825</u>	<u>603.262</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		797.425	917.425
Immaterielle anlægsaktiver	5	797.425	917.425
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		747.844	929.519
Indretning af lejede lokaler		1.064.871	1.055.114
Materielle anlægsaktiver	6	1.812.715	1.984.633
Deposita		435.839	435.839
Finansielle anlægsaktiver		435.839	435.839
Anlægsaktiver i alt		3.045.979	3.337.897
Råvarer og hjælpematerialer		37.250	50.000
Varebeholdninger		37.250	50.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		372.750	720.000
Andre tilgodehavender		370.743	590.853
Udskudt skatteaktiv		0	156.645
Tilgodehavender		743.493	1.467.498
Likvide beholdninger		96.082	53.000
Omsætningsaktiver i alt		876.825	1.570.498
Aktiver i alt		3.922.804	4.908.395

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.041.046</u>	<u>295.220</u>
Egenkapital	7	<u>1.091.046</u>	<u>345.220</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>354.465</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>354.465</u>	<u>0</u>
Banker		652.353	2.997.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	226.067
Gæld til associerede virksomheder		932.374	481.674
Selskabsskat		14.586	308.818
Anden gæld		<u>877.980</u>	<u>549.479</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.477.293</u>	<u>4.563.175</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.477.293</u>	<u>4.563.175</u>
Passiver i alt		<u>3.922.804</u>	<u>4.908.395</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.803.814	3.160.143
Andre omkostninger til social sikring	111.635	76.685
Andre personaleomkostninger	<u>390</u>	<u>25.799</u>
	<u>3.915.839</u>	<u>3.262.627</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>11</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	120.000	120.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>376.339</u>	<u>348.805</u>
	<u>496.339</u>	<u>468.805</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>86.072</u>	<u>119.869</u>
	<u>86.072</u>	<u>119.869</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	14.586	52.707
Årets udskudte skat	<u>202.292</u>	<u>124.680</u>
	<u>216.878</u>	<u>177.387</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019	1.200.000
Kostpris 31. december 2019	<u>1.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	282.575
Årets afskrivninger	<u>120.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>402.575</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>797.425</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	1.622.090	1.775.828
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>204.421</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.622.090</u>	<u>1.980.249</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	692.571	720.714
Årets afskrivninger	<u>181.675</u>	<u>194.664</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>874.246</u>	<u>915.378</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>747.844</u></u>	<u><u>1.064.871</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	295.221	345.221
Årets resultat	0	745.825	745.825
Egenkapital 31. december 2019	50.000	1.041.046	1.091.046

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejeaftale med en opsigelses forpligtelse. Årlig husleje udgør i alt 1.019 t.kr.